小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和６年 5 月 21 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 小松委員

（ご利用者代表）

〇 宮原委員

（地域代表）

〇 森口委員

（市役所代表）

〇

理事長 〇 施設長 × 渡邉管理者 〇 清水課長 〇

議 題

1. 委嘱状交付

2. 現状と報告事項

○現状

5 月 21 日（火）現在 登録１5 名

○報告事項

 個別誕生日お祝い（お赤飯・手作り色紙）

 お花見（送迎時）

 菖蒲湯

 桜餅作り（利用者様参加型）

3. 予定

 ひだまりホームパーティー

4. ヒヤリハット等

今回ヒヤリハットの発生はありませんでした。

7. 令和 6 年度事業計画及び予算について

5. その他

小松委員…見守られていると感じるので困っていることはありません。

森口委員…小規模多機能の予算で利益がマイナスとなっていますが、どれぐらいの利

用でプラスになりますか。

     →登録者が平均して 20 名あればおおよそプラスになると考えられます。

      まずは職員の体制を整えてから利用者数を増やしていく予定です。

次回日程 令和 6 年 7 月 23 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川